Nos Leopoldus dei gratia ect. memoriae commendamus etc., quod nos penitius considerantes quantum gloriae accedat regibus et principibus ex multitudine populorum quantum decoris et roboris aquirant regna et provinciae in divitiis et amplitudine civitatum, quam expediens sit principibus, ut populis servandis, beneficiisque tribuendis ac civitatibus magnificandis et fovendis omni studeant diligentia, utpote ex quibus regum et regni procedunt commoda, has pro suis obsequiis liberalissime condignis studeant decorare honoribus, quatenus et regnantium ex hoc laudetur providentia et regni ipsorum status uberius commodi et profectus suscipiat incrementum. Dignum insuper existimantes, ut principes ea, quae fidelibus suis subditis liberaliter largiuntur, quo iisdem stabiliter uti valeant, regionum privilegiorum suorum patrocinio memoriae commendent sempiternae. Hinc posteaquam superioribus non ita dudum evolutis temporibus deo ter optimo maximo rei christianae miserto, justaeque causae nostrae opitulante eam gloriosis armis nostris coelitus clementer placuit impertiri benedictionem, ut non solum ferocissimos immanissimi hostis Turcarum et Ottomanici imperii insultus, quibus praeter amplas praefati regni nostri Hungariae partes, ipsum quoque inferiorem archiducatum Austriae ferro, flamma et ultimo propemodum excidio hostiliter devastaverat, ipsamque provinciarum nostrarum metropolim, residentiamque nostram Viennam arcitissimam aliquot hebdomadarum obsidione cinctam ad extremum fere constrinxerat, feliciter repressissemus, verum etiam offensivo contra eundem naturalem hostem bello felicibus auspiciis suscepto et in plures annos gloriose continuato tot fere victorias, quot proelia numerassemus et universa quasi in praefato regno nostro Hungariae ac adjacentis Sclavoniae fortalitia et munita et cum famosissima regia olim sede Buda etiam Albam Regalem ab immani jugo Ottomanico, cui prope sesqui alterum saeculum misere subjecta gemebat, feliciter eripuerimus et vindicaverimus, jamque per dei gratiam numerosis incolis et hospitibus populari fecerimus, pristinoque statui quasi postliminio asseruerimus. Benigno resolventes animo, quod ejusdem civitatis Albaregalensis cives ab antiquo et incolas vel ex eo, quod eadem etiam inter caeteras liberas ac regias praefati regni nostri Hungariae civitates numerabatur, universis iis, si non amplioribus libertatibus et praerogativis,

quibus aliae liberae et regiae civitates nostrae tum ex indultu divorum quondam Hungariae regum, tum etiam positivis regni constitutionibus usos et fruitos fuisse manifeste constaret. Sed et antiqua eorum privilegia memoratos cives et incolas variis et amplis libertatibus, gratiis, praerogativis et concessionibus munificentissime dotatos fuisse sat, superque testatum redderent. Tum igitur ob id, tum etiam ad nonnullorum fidelium nostrorum pro parte prudentum et circumsectorum modernorum consulis, iudicis, caeterorumque senatorum ac juratorum civium et inhabitatorum, adeoque totius communitatis praefatae civitatis nostrae Albaregalensis demissam supplicationem nostrae propterea factam majestati, sed et attentis et consideratis fidelitate et fidelium servitiorum meritis eorundem incolarum, hospitem et civium, quae ipsi a tempore ejusdem civitatis gloriosae recuperationis, suique in eandem collocationis et inhabitationis ac alias etiam pro posse semper suo et virium, facultatumque exigentia speciali semper sollicitudine cura sacrae praeprimis praefati regni nostrae Hungariae coronae, uti et majestati nostrae pro locorum et temporum varietate constanter et alacriter exhibuissent et impendissent, parique posthac etiam promptitudinis obsequio semet exhibituros et impensuros pollicerentur etc.